
 

ZX2023001-7 

关于临沂市市直职工长期护理保险 
2023 年度第七批失能人员评定结果的公示 

 

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2023 年度第七批失能人员评定结果公示如

下，公示期自 2023 年 3 月 10 日至 2023 年 3 月 14 日止。 

 
序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

1 姜开民 男 3728221941****2215 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

2 李建新 男 3728011949****1632 巨灵集团退休办 通过 

3 宋广君 男 3728011939****1431 临沂市军休中心 通过 

4 崔忠社 男 3728011948****3112 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

5 许箴伟 男 3728291960****6055 临沂市人力资源和社会保障

服务中心（退休医疗户 6%） 通过 

6 诸葛凤军 男 3728011952****2312 中国邮政集团有限公司临沂

市分公司 通过 

7 许文东 男 3728011954****0410 临沂市科技创新服务中心 通过 

8 王兆敏 男 3728011942****1416 山东省皮革公司临沂分公司

(破产退休专管) 通过 

9 郑兰永 男 3728221934****751X 山东临沂沂州水泥股份有限

公司 通过 

10 李桂珍 女 3728011942****3140 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 



序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果 

11 戚景远 女 3728011934****104X 临沂科技职业学院 通过 

12 孙建阔 男 3728011958****1017 临沂市公安局 通过 

13 曲振民 男 3728011949****1416 临沂市政集团有限公司（二） 通过 

14 刘浩孝 男 3713261947****3113 临沂矿业集团有限责任公司

（退休） 通过 

 

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。 

联系电话：0539-7357919 

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn 

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。 

 

 

临沂市医疗保险事业中心 

2023 年 3 月 10 日 

 


